própria, prevista no orçamento do(a) Camara Municipal de Groairas, na classificação abaixo: 
09.001.0901.01.031.0101.2.055 - Gerenciamento das Atividades Legislativa s, no(s) elemento(s) de 
despesa(s): 33903905 - Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica, R$ 48.399,96 (quarenta e oito 
mil, trezentos e noventa e nove reais e noventa e seis centavos);  

5. CLÁUSULA QUINTA – PAGAMENTO 

5.1. O prazo para pagamento e demais condições a ele referentes encontram-se no Termo de 
Referência/Projeto Básico, Anexo I do Aviso de Dispensa Eletrônica nº  20231201.01-DLE.